マシンビジョンと工業用IDのリーディンクカンパニー
マシンビジョン
製品ガイド
 ビジョンシステム
 ビジョンセンサ
2
世界拠点
2

ー
ツ
ー
ル
P
at
M
ax
対
応
O
C
R
の
み
7010 2x 102 B C IS7010-01
7020 2x 102 B E IS7020-01
7050 2x 102 B E IS7050-01
7200 6x 102 B E X I C P
IS7200-01,
IS7200-11 (PatMax)
7400 12x 102 B E X I C P
IS7400-01,
IS7400-11 (PatMax)
7402 12x 60 B E X I C P
IS7402-01,
IS7402-11 (PatMax)
OCRモデル
7230 6x 102 O IS7230-01
7430 12x 102 O IS7430-01
7432 12x 60 O IS7432-01
IDモデル
7210 6x 102 I IS7210-01
7410 12x 102 I IS7410-01
7412 12x 60 I IS7412-01
注：
1) In-Sight 7000には、１つの専用のトリガ入力、3つの高速入力および4つの高速出力が内蔵されています。
2) In-Sight Micro 1020モデルと比較した速度定格です。画像取り込みレートは含まれていません。5604および5614モデルでは、画像取り
込み速度レートの単位はライン/秒です。

ツ
ー
ル
カ
ラ
ー
ツ
ー
ル
P
at
M
ax
対
応
5100 4x 60 E X I P IS5100-01
IS5100-11 (PatMax)
5100C 4x 60 E X I C P IS5100-C01
IS5100-C11 (PatMax)
5110 4x 60 I IS1101-01
5400 12x 60 E X I P IS5400-01
IS5400-11 (PatMax)
5400C 8x 60 E X I C P IS5400-C01
IS5400-C11 (PatMax)
5403 12x 15 E X I P IS5403-01
IS5403-11 (PatMax)
5410 12x 60 I IS5410-01
5413 12x 15 I IS5413-01
5600 20x 60 E X I P IS5600-01
IS5600-11 (PatMax)
5603 20x 14 E X I P IS5603-01
IS5603-11 (PatMax)
5604 20x 44k
ライン2
E X I P IS5604-01
IS5604-11 (PatMax)
5605 20x 16 E X I P IS5605-01
IS5605-11 (PatMax)
5610 20x 60 I IS5610-01
5613 20x 14 I IS5613-01
5614 20x 44k
ライン2
I IS5614-01
5615 20x 16 I IS5615-01
1) In-Sight 5000シリーズは1つの専用トリガ入力と２つの高速出力が内蔵されています。
In-Sightの詳細な技術情報については、http://www.cognex.co.jp/support/insight をご覧ください。
仕様
IN-SIGHT 5000 & 5600

ツ
ー
ル
カ
ラ
ー
ツ
ー
ル
P
at
M
ax
対
応
1020 1x 60 E ISM1020-01
1050 1x 60 E ISM1050-01
1100 4x 60 I ISM1100-01
1100C 4x 58 E X I P ISM1100-C01
ISM1100-C11 (PatMax)
1110 4x 60 I ISM-1110-01
1400 10x 60 E X I P ISM1400-01
ISM1400-11 (PatMax)
1400C 10x 58 I P ISM1400-C01
ISM1400-C11 (PatMax)
1402 10x 60 I ISM1402-01
ISM1402-11
1403 8x 14 I ISM1403-01
ISM1403-11 (PatMax)
1403C 8x 7.5 I ISM1403-C01
ISM1403-C11 (PatMax)
1410 10x 60 I ISM1410-01
1412 8x 60 I ISM1412-01
1413 8x 14 I ISM1413-01
1500 12x 200** I ISM1500-01
ISM1500-11 (PatMax)
E
EE
E